Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Виноградненская средняя общеобразовательная школа"

Ленинского района Республики Крым

Протокол

родительского собрания 3 класса

от  28.04.2023                                                                                              № 2

с. Виноградное

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе одного из 6 модулей  курса «Основы религиозных культур и

светской этики»

РЕШИЛИ:

           Результаты выбора родителями(законными представителями)

обучающихся «3» класса. Модулей комплексного  курса «Основы

религиозных культур и светской этики»:

Название модуля Число учащихся ( число цифрами)

Основы православной культуры 1

Основы  исламской  культуры 1

Основы буддийской культуры

Основы иудейской культуры

Основы мировых религиозных

культур

Основы светской этики 15

Классный руководитель:                                                                                   Халилова Г.Д.

Председатель родительского комитета:                                                     Абибуллаева О.В.